平成21年 3月 31日

各   位

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取 締 役 社 長  堀 田  隆 夫

（コード番号 8512 東証・大証 第一部）

問 合 せ 先 取締役企画総務部長 西山 剛

（TEL.06-6233-4510）

第三者割当による第一種優先株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 2 月 10 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による第一

種優先株式（以下「本優先株式」といいます。）の発行について、平成 21 年 3 月 30 日に開催され

た当社臨時株主総会において、定款の一部変更を含む本優先株式の発行に必要な議案が承認され

たことを受け、本日、その払込手続が完了いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本件第三者割当増資の概要

(1) 募集株式の種類      大阪証券金融株式会社第一種優先株式

(2) 募集株式の数       15,000,000 株

(3) 募集株式の払込金額    1株につき 200円

(4) 払込金額の総額      3,000,000,000 円

(5) 払込期日         平成 21年 3月 31日

(6) 増加する資本金の額    1,500,000,000 円（1株につき 100円）

(7) 増加する資本準備金の額  1,500,000,000 円（1株につき 100円）

(8) 割当先および割当株式数  野村ホールディングス株式会社  5,000,000 株

               株式会社ＯＤＫソリューションズ  2,500,000 株

               エ フ ピ ー エ ム 株 式 会 社  2,500,000 株

               岩 井 証 券 株 式 会 社  1,500,000 株

               エス・エヌ ベンチャーキャピタル株式会社  1,500,000 株

               財 団 法 人 資 本 市 場 振 興 財 団  1,000,000 株

               上 田 八 木 短 資 株 式 会 社   500,000 株

                株 式 会 社 大 阪 証 券 取 引 所   500,000 株

               （注）割当株数順、五十音順

２．資本金および発行済株式総数の推移

 資本金 発行済株式総数 普通株式 優先株式

増資前 3,500,000,000 円 37,000,000 株 37,000,000 株 -

増資後 5,000,000,000 円 52,000,000 株 37,000,000 株 15,000,000 株

以 上